Le tableau ci-dessous affiche les positions de base des vrais négatifs (True Negatives (TN)) uniques et les différents variants 

détectés dans cette étude d’évaluation des performances. Les positions de base dans les régions analysées totalisaient 

90 754 bases. Trois cent soixante-treize (373) variants uniques ont été détectés dans l’étude. Les vrais négatifs (True 

Negatives (TN)) ont été fusionnés dans tous les échantillons dans lesquels les données de référence de haute confiance 

étaient disponibles et couvraient un total de 90 623 positions.